[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пос. Томинский

от  10.02.2014 года № 07
О назначении ответственным за реализацию

Программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории

Томинского сельского поселения на 2010-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь постановлением №11а от 07.05.2010 г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Томинского сельского поселения на 2010-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Томинского сельского поселения на 2010-2020 годы» заместителя главы Томинского сельского поселения Борисенко В.А.

Глава Томинского сельского поселения                                  Д.Б. Бердюгин